静岡県告示第437号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年５月30日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

長島 元博 賀茂郡松崎町
賀茂郡松崎町南郷字下鮎川615番

（仮地番 仮１―４）

長田 真 裾野市 御殿場市板妻字割石832番12ほか54筆

福島 光宏 御殿場市 御殿場市仁杉字水口1940番ほか１筆

勝又 友之 御殿場市 御殿場市仁杉字中畑ケ699番１ほか７筆

勝亦 健太 御殿場市 御殿場市永塚字出口沢918番５ほか７筆

有限会社太田農場 磐田市 磐田市和口字上の坪201番１ほか１筆

株式会社まるは園 富士市 富士市大渕字荻ノ原106番１ほか11筆

小林 啓文 富士市 富士市大渕字笹場5476番ほか20筆

水野 直樹 富士市 富士市川尻東字新田208番

佐藤 利幸 富士市 富士市中里字行僧550番８

瀧口 浩正 富士市 富士市増川南字難波道75番

田中 貴之 富士市 富士市川尻字池田162番１ほか１筆

ピアフィールド株式会社 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字平松954番１

松浦 玄明 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町住吉字西ノ坪3320番２ほか１筆

大石 良範 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町川尻字町下345番５ほか10筆

池ヶ谷 善男 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字下川原2507番１ほか５筆

八木 晃治 榛原郡吉田町 榛原郡吉田町神戸字東青柳1029番１ほか８筆

大石 章男 牧之原市

大石 浩和 牧之原市 牧之原市静谷字当引2068番１

大塚 一司 牧之原市 牧之原市静谷字大島369番１ほか１筆

株式会社おやさい 牧之原市 牧之原市勝俣字丸ノ内857番ほか２筆

杉村 髙廣 牧之原市 牧之原市勝田字谷田1252番１

株式会社ハラダ製茶農園 島田市 牧之原市東萩間字西原1941番113ほか１筆

原間 秀樹 牧之原市 牧之原市大江字柄沢原2625番

水野 敬祐 牧之原市 牧之原市東萩間字中原2258番69

株式会社みずほ 榛原郡吉田町 牧之原市細江字浜56番103ほか１筆

三橋 まゆみ 牧之原市 牧之原市東萩間字荒川1966番24

村松 弘美 牧之原市 牧之原市静谷字トイ引1775番16ほか１筆

本山 健 牧之原市 牧之原市鬼女新田字両枝3000番の一部

森田 卓哉 牧之原市 牧之原市片浜字浜944番１

山崎 崇司 牧之原市 牧之原市菅ケ谷字楠見沢1670番１

福代 勇希 牧之原市 牧之原市坂部字本谷4730番16ほか10筆

カネ十農園株式会社 牧之原市 牧之原市須々木字片平原1740番41

名波 隆雄 牧之原市 牧之原市鬼女新田字片平606番

株式会社3181 駿東郡小山町 駿東郡小山町菅沼字上ノ山433番１ほか２筆

岩田 稔 駿東郡小山町 駿東郡小山町湯船字尾崎1302番ほか17筆

池谷 崇徳 駿東郡小山町 駿東郡小山町棚頭字出口763番１ほか17筆

鈴木 陽一 駿東郡小山町 駿東郡小山町阿多野字築地鼻５番１ほか６筆

小見山 益彦 駿東郡小山町 駿東郡小山町桑木字前耕地11番１ほか４筆

渡邊 弘行 駿東郡小山町 駿東郡小山町吉久保字細野1053番１ほか５筆

山口 勇 駿東郡小山町 駿東郡小山町湯船字川久保418番６筆

池谷 雅視 駿東郡小山町 駿東郡小山町湯船字横溝351番２

有限会社丸藤 駿東郡小山町 駿東郡小山町用沢字オフナ上1008番ほか３筆

加藤 健 駿東郡小山町 駿東郡小山町一色字黒石1229番ほか１筆

ハーディガン 裕子 駿東郡小山町 駿東郡小山町一色字黒石1231番１ほか４筆

有限会社古宿ファーム 駿東郡小山町 駿東郡小山町大胡田字大久保1482番ほか12筆

田代 光克 駿東郡小山町 駿東郡小山町下古城字芝倉300番１ほか９筆

杉山 晴彦 駿東郡小山町 駿東郡小山町用沢字北大畑1576番